
 
Istituto di Istruzione Superiore “g. terragni” 

di Olgiate Comasco 
Via  Segantini, 41   -   22077  Olgiate Comasco  (CO) 

       Telefono  031-946360         fax   031-990145 
e-mail   liceoterragni@yahoo.it – cois011006@pec.istruzione.it            Codice MPI   COIS011006       C. F.   95121970131 

________________________________________________________________________________________________ 

 
 Protocollo n°     1485/C14A/B           
      

Determina del Dirigente Scolastico 
            (l’art. 35 del D.Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016) 

 
 

 
Determina per acquisto  di una lavapavimenti e un aspirapolvere/liquidi 

 
 
 
 

• Vista la necessità di acquistare una lavapavimenti e un aspirapolvere/liquidi per la pulizia 
dei locali dell’Istituto, 

 
• Rilevato che ai sensi degli l’art. 35 del D.Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016 e s.m.i. e 267 comma 

10 del DPR 207/2010 è possibile procedere ad affidamento diretto per l’acquisizione di 
servizi il cui valore sia inferiore a 40.000,00 €  
 

• Visto il D.I. n. 44 del 1 febbraio 2001; 
 

• Considerato che la spesa complessiva è all’interno dei 5000 €, soglia massima stabilita dal 
C.I. sulla base dell’art. 34 del D.I. n. 44/2001 
 

•   RILEVATO che è pertanto possibile effettuare acquisti nel Mercato Elettronico della PA di  
prodotti e servizi offerti da una pluralità di fornitori, scegliendo quelli che meglio 
rispondono alle proprie esigenze attraverso due modalità: ordine diretto d’acquisto (OdA) e 
richiesta d’offerta (RdO); 

 
 

DETERMINA 
 

• Di procedere all’acquisto di una lavapavimenti e due aspirapolveri/liquidi con ordine diretto 
di acquisto (OdA) 
 

 
 

  Il Dirigente Scolastico  
           Luigi Villa                                                                                                        

                         firma autografa sostituita a mezzo stampa    
                                                                                                           ai sensi dell’art. 3 comma 2, del D.L. n.  39/93                          


